关于2020-2021级学生缴费的通知
各系部：

为做好2022-2023学年学生收费工作，现将学院2020-2021级学生缴费事项通知如下：

各专业收费标准

	序号
	年级
	专业名称
	学生性质
	学费
	住宿费
	教材费
	合计

	1
	2020级
	会计
	在校生
	3500

	3500

	2
	2020级
	市场营销
	在校生、社招生
	3500

	3500

	3
	2020级
	电子商务
	在校生、社招生
	3500

	3500

	4
	2020级
	旅游管理
	在校生、社招生
	3500

	3500

	5
	2020级
	酒店管理
	在校生、社招生
	3500

	3500

	6
	2020级
	研学旅行管理与服务
	在校生
	3500

	3500

	7
	2020级
	跨境电子商务
	在校生
	3500

	3500

	8
	2020级
	幼儿发展与健康管理
	在校生、社招生
	3500

	3500

	9
	2020级
	商务英语
	在校生
	3500

	3500

	10
	2020级
	学前教育（师范类）
	在校生、社招生
	3500

	3500

	11
	2020级
	工商企业管理
	在校生、社招生
	3500

	3500

	12
	2020级
	健身指导与管理
	在校生、社招生
	3500

	3500

	13
	2020级
	烹调工艺与营养
	在校生、社招生
	3500

	3500

	14
	2020级
	广告设计与制作
	在校生
	3900

	3900

	15
	2020级
	室内艺术设计
	在校生
	3900

	3900

	16
	2020级
	人物形象设计
	在校生、社招生
	3900

	3900

	17
	2020级
	工程造价
	在校生
	3900

	3900

	18
	2020级
	高速铁路客运乘务
	在校生
	3900

	3900

	19
	2020级
	空中乘务
	在校生
	3900

	3900

	20
	2020级
	城市轨道交通运营管理
	在校生、社招生
	3900

	3900

	21
	2020级
	计算机类（含计算机网络技术、移动应用开发）
	在校生、社招生
	3900

	3900

	22
	2020级
	知识产权管理
	社招生
	3500

	3500

	23
	2020级
	家政服务与管理
	社招生
	3500

	3500

	24
	2020级
	建筑装饰工程技术
	社招生
	3900

	3900

	25
	2021级
	大数据与会计
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	26
	2021级
	电子商务
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	27
	2021级
	电子商务类
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	28
	2021级
	健身指导与管理
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	29
	2021级
	旅游类
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	30
	2021级
	烹饪工艺与营养
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	31
	2021级
	商务英语
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	32
	2021级
	市场营销
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	33
	2021级
	学前教育（师范类）
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	34
	2021级
	婴幼儿托育服务与管理
	在校生
	3500
	800
	600
	4900

	35
	2021级
	城市轨道交通运营管理
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	36
	2021级
	高速铁路客运服务
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	37
	2021级
	工程造价
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	38
	2021级
	计算机类
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	39
	2021级
	建设工程管理
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	40
	2021级
	建设工程管理类
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	41
	2021级
	空中乘务
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	42
	2021级
	室内艺术设计
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	43
	2021级
	艺术设计类（普通批次）
	在校生
	3900
	800
	600
	5300

	44
	2021级
	艺术设计类（艺术批次）
	在校生
	6500
	800
	600
	7900

	45
	2021级
	现代家政服务与管理
	社招生
	3500

	3500

	46
	2021级
	工商企业管理
	社招生
	3500

	3500

	47
	2021级
	建筑装饰工程技术
	社招生
	3900

	3900

	48
	2021级
	计算机网络技术
	社招生
	3900

	3900

	49
	2021级
	烹饪工艺与营养
	社招生
	3500

	3500

	50
	2021级
	婴幼儿托育服务与管理
	社招生
	3500

	3500

缴费方式

手机支付宝或微信扫码缴费。缴费操作流程见附件。

三、缴费时间

请于2022年7月15日至2022年9月1日期间按时缴费。

四、其他说明事项

1、家庭经济困难的学生可以申请生源地信用助学贷款，已办理生源地信用助学贷款的学生，需在开学时将“录入回执单”交于行政楼一楼学生处资助管理中心，保证贷款的正常发放。

2、需要缴费票据的学生，缴费完成后，可根据缴费操作流程自行下载打印缴费票据。

缴费中如有问题，可联系财务处张老师，联系电话：0551-65148062。

附件：安徽中澳科技职业学院学杂费缴费操作流程

     总务处               教务处              财务处

                                         2022年7月14日

附件：

安徽中澳科技职业学院

学杂费缴费操作流程

[image: image1.jpg]

                        （缴款二维码）
打开支付宝或微信，扫描上方缴款二维码
进入校园支付平台界面，输入身份证号、密码（初始密码为acac@身份证后6位。最后一位为X的，输入小写x）、验证码后，登录校园支付平台，如下图所示：
[image: image2.png]e L —_ e
< EEEETE -

REFNSIFE

O, WHAFSHESHHES

& EEADE

B ERARER

二、学生缴费
1、登录后核对个人信息是否正确，若无误，请点击“学生缴费”，再点击缴费年度（缴费年度如有两个以上缴费年度：如2021年9月、2020年9月、2019年9月，请单个点击，分别缴费）如下图所示：

    [image: image3.png]

               [image: image4.png]20219R

查看收费项目明细，收费项目需要全选，点击“缴费”，如下图所示：
[image: image5.png]x wamE
B wame

 WEE: #B/RRER: 010
L T
W m/RRER: 020
B KPEERARRE 000
B RS/ ARRE: 050
- B HERARRE 050

SRR
@Bomr °

e
L

< >

3、点击“付款”，输入银行卡密码即可完成支付。如下图所示（左图为支付宝界面，右图为微信界面）：
[image: image6.png]o -

B o

3

        [image: image7.png]X 93

O BRI
WA -
© e °

电子票据
1、首先，微信或支付宝扫描上方缴款二维码，登录后选择下方的“电子票”，如下图所示：
[image: image8.png]

2、其次，选择“学生缴费电子发票”，缴款五日后系统自动获取缴款识别码，5日后将获取到的“缴款识别码”记下。如下图所示：

[image: image9.png]

[image: image10.png]

然后登陆安徽省财政厅官网（网址：http://czt.ah.gov.cn/），首页下方选择“票据服务平台”，如下图所示：

[image: image11.png]b kR

ol

2item

G E

RIERBTE

选择“缴款码查验”，输入缴款码（缴款码即缴款识别码），输入随机码，点击查验，如下图所示：

[image: image12.png]WS, ZEVBEFREARRSTE

© EMMBBFERARESTE

] ERAERI

=

[image: image13.png]EL SR

s 010120

2us

R (LF)

. ogaorn

8L diseen
i i Htens
(TR AG) B wn)
Ddor02 R ) = | o0)
iz

Eon) L

SO

ot

- 10 -
- 11 -